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„Wiedza i praktyka – klucz do sukcesu w biznesie” 

Nowy projekt Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego. 

 

 

Silna gospodarka, to gospodarka innowacyjna. Zdaniem ekonomistów to między innymi 

wykorzystanie innowacji jest sposobem na przeciwdziałanie dekoniunkturze światowych gospodarek. 

Warunkiem wprowadzania  na rynek nowych produktów, usług i technologii jest efektywna współpraca 

świata nauki i biznesu.  

 

Uczelnie, instytuty, centra badawczo-rozwojowe - to znaczący potencjał naukowo-badawczy, którym 

dysponuje Małopolska. Jak te możliwości wykorzystać w praktyce? W jaki sposób zachęcić do współpracy               

z przedsiębiorstwami? Ma w tym pomóc projekt realizowany przez Małopolską Agencję Rozwoju 

Regionalnego „Wiedza i praktyka – klucz do sukcesu w biznesie”, który współfinansowany jest ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Realizacji przedsięwzięcia                   

w partnerstwie z MARR podjęły się: Centrum Transferu Technologii Akademii Górniczo Hutniczej, Centrum 

Innowacji Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu oraz Centrum Transferu Technologii Medycznych 

Park Technologiczny Sp. z o.o.  

 

Projekt startuje w styczniu przyszłego roku.  Na wsparcie współpracy między nauką i przemysłem 

przeznaczono ponad 3,5 mln zł.   

 

Kogo powinien zainteresować? Projekt skierowany jest do dwóch grup beneficjentów: pracowników 

naukowych (100 osób – pracowników małopolskich ośrodków naukowych i badawczo rozwojowych ze 

szczególnym uwzględnieniem asystentów i doktorów do 4 lat od obrony pracy doktorskiej) oraz 65 

przedsiębiorców  z Małopolski w tym 30 mikro przedsiębiorstw oraz 35 małych i średnich przedsiębiorstw.  

Projekt zakłada umożliwienie odbycia stażu 100 pracownikom naukowym w firmach 

odpowiadających ich obszarowi badań. Podczas półrocznego stażu, akademicka wiedza naukowców 

uzupełniona zostanie o jej praktyczne zastosowanie. Poza tym stażysta angażowany będzie                                      
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w rozwiązywanie problemów firmy związanych np. z: procesem produkcji, udoskonaleniem wytwarzanego 

produktu bądź też świadczonej usługi, zrządzaniem firmą; obniżeniem kosztów funkcjonowania; 

dostarczeniem przedsiębiorcy wiedzy dotyczącej sytuacji firmy na rynku w aspekcie technologicznym                       

i rynkowym. 

 

Na okres stażu pracownik naukowy zostanie objęty ubezpieczeniem, otrzymywać będzie od MARR 

dodatek stażowy oraz zwrot kosztów podróży.  

 

 

Tytuł projektu: „Wiedza i praktyka – klucz do sukcesu w biznesie” 

Budżet: ponad 3,5 mln zł.   

Projekt finansowany jest w 100% z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, poddziałanie 8.2.1. Wsparcie dla 

współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw. 

Początek realizacji: styczeń 2010r.  

 

Więcej informacji: 

Dariusz Lipka  

Tel. 012 617 66 81 

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego 

ul. Kordylewskiego 11 

 


